Prestación de servicios profesionales para apoyar a la Dirección de Proyectos en la identificación, gestión y seguimiento a proyectos que desarrollen organizaciones 

sociales en los activos que se encuentran bajo administración de la SAE principalmente en la zona Centro Oriente.

VALOR INICIAL

La suma estipulada como valor de contrato es de TREINTA Y OCHO MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS MONEDA CORRIENTE ($38.500.000,00) M/CTE

PLAZO DE EJECUCIÓN INICIAL 

El plazo de ejecución del contrato será de CINCO (5) MESES Y QUINCE (15) DÍAS contados a partir de la suscripción del Acta de Inicio, previa legalización del 

contrato.

La Sociedad de Activos Especiales S.A.S. pagará al contratista de acuerdo con la prestación real y efectiva del servicio en pagos mensuales de SIETE MILLONES DE

[...]

del contratista, verificación que deberá adelantarse y será responsabilidad de la supervisión del contrato.

El contratante no estará obligado a tramitar pago alguno mientras no se dé cumplimiento a este requisito.

DESCRIPCIÓN 

MODIFICACIÓN (ES)

MODIFICACIÓN NO.1: El 27/11/2024 se suscribió una adición de veinte millones trescientos mil pesos m/cte ($20.300.000) y una prórroga 

de tres (3) meses. Para un valor total del contrato de cincuenta y ocho millones ochocientos mil pesos m/cte ($58.800.000) y ocho (8) 

meses y quince (15) días de plazo.

PLAZO TOTAL DEL CONTRATO 8 Meses 15 días

NA

RIESGO(S) ASEGURADO(S) VALOR ASEGURADO FECHA INICIO FECHA FIN

3.GARANTÍAS

NÚMERO DE LA PÓLIZA NA NO. DE ANEXO NA FECHA DE EXPEDICIÓN

COMPAÑÍA ASEGURADORA

NA NA

VALOR GIRADO AL CONTRATISTA O ASOCIADO Cincuenta y ocho millones ochocientos mil pesos $ 58.080.000

4.INFORMACIÓN FINANCIERA

$ 58.800.000Cincuenta y ocho millones ochocientos mil pesosVALOR TOTAL CONTRATO O CONVENIO

VALOR TOTAL REDUCCIÓN (ES) NA $ 0

VALOR TOTAL ADICIÓN (ES) Veinte millones trescientos mil pesos $ 20.300.000

VALORES LETRAS NÚMEROS

VALOR INICIALMENTE PACTADO Treinta y ocho millones quinientos mil pesos $ 38.500.000

SALDO A FAVOR DEL CONTRATISTA O ASOCIADO NA $ 0

24 Jun 2025

1 05/08/2024 19 al 31 de juilio del 2024 2.080.000,00$      

SALDO A FAVOR DE LA SAE S.A.S. NA $ 0

5.RELACIÓN DE PAGOS

NO. FECHA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO PERIODO REPORTADO

4
Realizar informes del desarrollo de cada uno de los proyectos a cargo, identificando acciones para el mejoramiento de los procesos